
Публичная оферта от 25.11.2025

Предыдущие недействительны. 

Передвижные ограждения серии «Фан Хэви» 

Стоимость

Самовывоз (EXW Софрино Московской области). 

Доставка и установка рассчитываются отдельно по письменной заявке, указывающей точный адрес объекта. 

Изделия после горячего оцинкования (погружение в ванну с расплавом цинка):

От 1 до 9 От 10 и более

PO-511015 1000 1500 11,0 20 250 6 750

PO-511020 1000 2000 13,7 24 000 8 000

PO-511025* 1000 2500 15,2 27 300 9 100

PO-511030 1000 3000 17,5 32 100 10 700

PO-511037 1000 3700 20,6 39 150 13 050

PO-511115 1100 1500 11,7 20 850 6 950

PO-511120 1100 2000 14,4 24 600 8 200

PO-511125 1100 2500 16,2 28 050 9 350

PO-511130 1100 3000 18,6 33 000 11 000

PO-511137 1100 3700 21,8 40 050 13 350

PO-511215 1200 1500 12,4 21 300 7 100

PO-511220 1200 2000 14,5 24 600 8 200

PO-511225 1200 2500 17,0 28 800 9 600

PO-511230 1200 3000 20,2 34 350 11 450

PO-511237 1200 3700 23,0 40 950 13 650

PO-511515 1500 1500 14,4 22 950 7 650

PO-511520 1500 2000 16,9 26 550 8 850

PO-511525 1500 2500 19,8 30 900 10 300

PO-511530 1500 3000 22,7 36 300 12 100

PO-511537 1500 3700 26,7 43 950 14 650

Изделия, покрашенные полимерным способом:

От 1 до 9 От 10 и более

PO-511015 1000 1500 11,0 18 150 6 050

PO-511020 1000 2000 13,7 21 000 7 000

PO-511025* 1000 2500 15,2 24 150 8 050

PO-511030 1000 3000 17,5 28 350 9 450

PO-511037 1000 3700 20,6 34 350 11 450

PO-511115 1100 1500 11,7 18 300 6 100

PO-511120 1100 2000 14,4 21 300 7 100

PO-511125 1100 2500 16,2 24 600 8 200

PO-511130 1100 3000 18,6 28 800 9 600

PO-511137 1100 3700 21,8 34 950 11 650

PO-511215 1200 1500 12,4 18 600 6 200

PO-511220 1200 2000 14,5 21 450 7 150

PO-511225 1200 2500 17,0 24 900 8 300

PO-511230 1200 3000 20,2 29 550 9 850

PO-511237 1200 3700 23,0 35 400 11 800

PO-511515 1500 1500 14,4 19 650 6 550

PO-511520 1500 2000 16,9 22 500 7 500

PO-511525 1500 2500 19,8 26 400 8 800

PO-511530 1500 3000 22,7 30 750 10 250

PO-511537 1500 3700 26,7 37 200 12 400

* - самый популярный типоразмер. О наличии можно узнать в складской справке на www.glavzabor.ru

** - теоретический вес изделия без покрытия.

Характеристики

Рама из оцинкованной трубы -  Ø51*1,4 

Вертикальные перекладины в контуре рамы выполнены из углеродистой трубы  – Ø16*1,4

Каждая секция оборудована комплектом соединительных крюков для создания цепи из нескольких секций.

Покрытие

Предлагаются следующие варианты покрытий:

 

Гарантия на данный вид изделий не предоставляется.

Сделано в России. Обязательной сертификации не подлежит.

 

Просим в заказе помимо наименования товарной группы указывать: 

- реквизиты заказчика и контактные данные;

- точный адрес доставки или пометку «самовывоз»;

- высоту и ширину ограждения (артикул);

- количество.

Заказы принимаются по почте: zakaz@glavzabor.ru  

Дополнительная информация: (495) 228-0412

 Подробности, фотографии, схемы и чертежи доступны на сайте: www.glavzabor.ru

Горячее оцинкование по ГОСТ 9.307-89 - полное погружение изделия в расплавленный цинк без последующей покраски.

Вместо горячего оцинкования может быть произведена полимерная покраска в один из стандартных цветов по RAL: 6005 

(зеленый), 5010 (синий), 7040 (серый), 9016 (белый), 9005 (черный), 8017 (коричневый). 

Артикул
Высота,

мм

Ширина,

мм
Вес**, кг

Стоимость с НДС за штуку в зависимости 

от количества, руб.

Артикул
Высота,

мм

Ширина,

мм
Вес**, кг

Стоимость с НДС за штуку в зависимости 

от количества, руб.


